

**[353/22.11.2024]**

**Sepsi ReKreativ SA**

**Către,**

**Compartimentul pentru monitorizare societăți comerciale din cadrul Primăriei municipiului Sfântu Gheorghe**

Societatea comercială Sepsi ReKreativ SA., înmatriculată la Registrul Comerțului sub numărul J14/251/2015, având codul unic de înregistrare nr. 35244130, cu sediul principal în Sfântu Gheorghe, str. Lunca Oltului nr.104, județul Covasna, reprezentată prin Bodor Lóránd, având funcția de director general,

Având în vedere prevederile Contractului de delegare a gestiunii serviciului comunitar de administrare a domeniului public și privat nr. 6.280/29.01.2016 – activitatea de administrare a bazelor sportive și a activităților recreative și distractive în Municipiul Sfântu Gheorghe;

prin prezenta vă rugăm să faceți demersurile necesare în vederea modificării Contractului sus menționat luând în considerare următoarele:

1. În vederea gestionării transparente a bazelor administrate în Șugaș Băi vă rugăm să includeți obiectivul "Șugaș Spa" în obiectivul " Piste de schii și Baza de agrement Șugaș Băi", astfel încât să nu fie considerat o bază separată.

Având în vedere că aceste obiective se află în același loc, monitorizarea lor ar fi mai eficientă prin includerea acestora într-un singur obiectiv.

2. Ca urmare a scoaterii din funcțiune a bunurilor mobile identificate în Anexa la prezenta, vă rugăm să aprobați prin hotărâre a Consiliului Local valorificarea acestora prin casare.

**Cu deosebită considerație**  
**Bodor Lóránd**

22. noiembrie 2024





Lista bunurilor ce se scot din funcțiune în vederea valorificării prin casare

BAZĂ DE ÎNOT						
	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	BUC.	Nr. inventar	Pret unitar	Valoarea de inventar
1	SISTEM DE INTRARE LA PISCINA	LUNCA OLTULUI 7	1	8280	2.802,09	2.802,09
2	SISTEM DE INTRARE LA PISCINA	LUNCA OLTULUI 7	1	8280A	29.109,92	29.109,92
3	CUIER RICHTER	LUNCA OLTULUI 7	45	2764	21,00	945,00
4	ETAJERA USI	LUNCA OLTULUI 7	1	2790	250,00	250,00
5	CORP MOBIL	LUNCA OLTULUI 7	1	2791	220,00	220,00
6	COLTAR CONSILIER	LUNCA OLTULUI 7	1	2792	55,00	55,00
7	USA INTERIOARA	LUNCA OLTULUI 7	2	2795	300,00	600,00
8	SAPA	LUNCA OLTULUI 7	1	2842	12,68	12,68
9	CASA DE MARCAT	LUNCA OLTULUI 7	1		249,90	249,90
10	FURTUN DE REFULARE	LUNCA OLTULUI 7	2		644,80	1.289,60
11	MULTIF.HP LASER	LUNCA OLTULUI 7	1		600,89	600,89
12	APARAT DE SUDURA	LUNCA OLTULUI 7	1		599,00	599,00
13	SCAUN ERGONOMIC	LUNCA OLTULUI 7	7		850,00	5.950,00
14	APARAT PT FILTRARE APA POTABILA F 2002 BUSINESS	LUNCA OLTULUI 7	1		313,00	313,00
TOTAL						42.997,08

PISTEI DE SCHII ȘUGAȘ BĂI						
	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	BUC.	Nr. inventar	Pret unitar	Valoare de inventar
1	SISTEM DE CONTROL ACCES TICKETING	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI	1	100601	100.113,72	100.113,72
2	BIDINEA PVC	SUGAS BAI	2		8,00	16,00
3	TARNACOP 2,5 KG	SUGAS BAI	1		56,00	56,00
4	CIOCAN 1 KG	SUGAS BAI	1		15,00	15,00
5	CIOCAN 0,5 KG	SUGAS BAI	1		9,00	9,00
6	MOTOFERASTRAU	SUGAS BAI	1		1.789,99	1.789,99
7	PANOU PUBLICITAR	SUGAS BAI	1		541,94	541,94
8	TOMBERON	SUGAS BAI	4		96,00	384,00
9	TRUSA ANALIZA	SUGAS BAI	1		309,41	309,41
10	CHEIE FIXA	SUGAS BAI	1		4,00	4,00
11	CHEIE FIXA	SUGAS BAI	1		13,00	13,00
12	CHEIE TUBULARA	SUGAS BAI	2		3,50	7,00
13	CHEIE TUBULARA	SUGAS BAI	2		3,00	6,00
14	CHEIE TUBULARA	SUGAS BAI	1		3,90	3,90
15	CHEIE TUBULARA	SUGAS BAI	1		3,70	3,70
16	CHEIE	SUGAS BAI	1		8,00	8,00
17	SALTEA	SUGAS BAI	2		22,00	44,00
18	PATURA	SUGAS BAI	4		11,00	44,00
19	PERNA	SUGAS BAI	1		1,47	1,47
20	NOPTIERA	SUGAS BAI	2		11,00	22,00
21	FOTOLIU	SUGAS BAI	2		11,00	22,00
22	DULAP HAINE	SUGAS BAI	3		22,00	66,00
23	PANOU INFORMATIV	SUGAS BAI	1		148,80	148,80
24	CLESTE MOX	SUGAS BAI	1		30,00	30,00
25	COMPRESOR MONOF	SUGAS BAI	1		944,50	944,50
26	CUTIE PROTECTIE SUFL	SUGAS BAI	1		1.860,00	1.860,00
27	SET TRUSE	SUGAS BAI	1		179,99	179,99
28	TRUSA VOPSIT	SUGAS BAI	1		182,50	182,50



29	PLACA PARTIE SCHI	SUGAS BAI	3		42,16	126,48
30	PLACA PARTIE SCHI	SUGAS BAI	2		89,28	178,56
31	SURUBEL	SUGAS BAI	1		18,20	18,20
32	CLESTE COMBINAT	SUGAS BAI	1		20,50	20,50
33	CLESTE CUIE	SUGAS BAI	1		15,50	15,50
34	DOZATOR SAPUN LICH	SUGAS BAI	1		12,50	12,50
35	MINCIOG	SUGAS BAI	1		59,00	59,00
36	MISTRIE	SUGAS BAI	1		19,50	19,50
37	COBORATOR PETZI	SUGAS BAI	1		484,90	484,90
38	HAM SIMBA	SUGAS BAI	10		189,91	1.899,10
39	LONJA ANOU	SUGAS BAI	6		29,9	179,4
40	ASCENSION PETZL	SUGAS BAI	1		194,91	194,91
41	CARABINERA	SUGAS BAI	20		79,91	1.598,20
42	COARDA MAMMUT	SUGAS BAI	2		599,91	1.199,82
43	SCRIPETE PETZL	SUGAS BAI	6		74,89	449,34
44	CARABINERA OXAN	SUGAS BAI	30		34,91	1.047,30
45	CHINGI DE ANCORAJ	SUGAS BAI	1		47,6	47,6
46	LONJA JOKO	SUGAS BAI	2		79,89	159,78
47	COBORATOR GRI	SUGAS BAI	3		359,9	1.079,70
48	HAM QUISTITI	SUGAS BAI	8		269,9	2.159,20
49	HAM SIMBA	SUGAS BAI	12		239,9	2.878,80
50	LONJA JOKO	SUGAS BAI	2		79,9	159,8
51	LONJA JOKO	SUGAS BAI	20		139,9	2.798,00
52	LONJA JOKO	SUGAS BAI	10		149,9	1.499,00
53	SINGROCK REGRUPARE	SUGAS BAI	9		58,31	524,79
<b>TOTAL</b>						<b>125.635,80</b>

<b>SPA ȘUGAȘ BĂI</b>						
	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	BUC.	Nr. inventar	Pret unitar	Valoare de inventar
1	BICICLETA CAMERA BREMSHEY RN	SUGAS-BAI	1	100607	3.074,88	3.074,88
2	BANDA DE ALERGAT	SUGAS-BAI	1	100608	5.524,35	5.524,35
3	STEPPER KETTLER SIDE	SUGAS-BAI	1		440,00	440,00
4	BANCA ABDOMEN SPARTAN	SUGAS-BAI	2		520,00	1.040,00
5	TAG-URI PERSONALIZATE	SUGAS BAI	500		13,80	6.900,00
<b>TOTAL</b>						<b>16.979,23</b>

<b>STRAND MUNICIPAL</b>						
	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	BUC.	Nr. inventar	Pret unitar	Valoare de inventar
1	ASPIRATOR THUNDER 30 PT PISCINA	SPORTURILOR	100651		15.341,10	15.341,10
2	APARAT DE CLORINARE	SPORTURILOR	113320		15.186,74	15.186,74
<b>TOTAL</b>						<b>30.527,84</b>

<b>BAZA SPORTIVĂ STADION SZABO KATI</b>						
	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	BUC.	Nr. inventar	Pret unitar	Valoare de inventar
	TRUSA SANITARA	Skoda	1		42,50	42,50
	TRUSA REFLECTORIZANT	Skoda	1		17,50	17,50
	TRUSA REFLECTORIZANT	Skoda	1		17,50	17,50
	STINGATOR	Skoda	1		42,5	42,50
	TRIUNGHI REFLECTORIZANT	Skoda	1		14,00	14,00
	LANTI PTR. ZAPADA	Skoda	1		128,00	128,00
<b>TOTAL</b>						<b>262,00</b>